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Dziś po każdej Mszy Świętej Panie z Grupy Charytatywnej zbierają przed kościołem ofiary do1.
puszek w ramach ogólnopolskiej zbiórki na pomoc Misjonarzom głoszącym Chrystusową
Ewangelię. Za złożone ofiary ,,Bóg zapłać”.

Okazja do spowiedzi w czwartek od godz.17,15 i podczas adoracji. W I piątek od 6,30 i od 172.
do 18. Msze święte w I piątek rano o godz.7 i 10.

W I sobotę miesiąca Msza Święta o godz.7 połączona z wystawieniem Najświętszego3.
Sakramentu i modlitwą różańcową, w ramach przeżywanych pierwszych sobót miesiąca.

W sobotę na godz.18 zostaną do naszej parafii przywiezione Relikwie ŚW.WOJCIECHA Patrona4.
naszej Archidiecezji. Uroczystość poprowadzi Ks. Robert Zieliński. W programie po Mszy
Świętej przewidziana jest Litania do Św. Wojciecha, Koronka do Bożego Miłosierdzia,
indywidualna modlitwa.

W niedzielę po Mszach Świętych Litania do ŚW. Wojciecha. Natomiast o godz.15 Koronka do5.
Bożego Miłosierdzia. Potem o godz.15,30 relikwie zostaną przewiezione do Żelisławek.

Zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym głoszonym przez Ks. Rafała w niedziele o6.
godz.16,45. Również na Drogę krzyżową W PIĄTKI O GODZ.10. DLA DZIECI O GODZ.17,15.
DLA DOROSŁYCH I MŁODZIEŻY O GODZ.18,30.

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE rozpoczną się w naszej parafii w dniu 17 marca w V Niedzielę7.
Wielkiego Postu. W tym roku Rekolekcje wygłosi Ks.Dominik Cichy – który przed laty pracował
w naszej parafii. Prosimy o modlitwę w intencji rekolekcji i REKOLEKCJONISTY. Już dziś
zapraszamy do licznego udziału.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Kim jest Ten do którego się8.
modlę?”. I ,,Jestem optymistą – ta wojna się skończy”- wywiad z Arcybiskupem Światosławem
Szewczukiem.

Naszych chorych odwiedzimy w sobotę od godz.9.9.

Na piękne przeżywanie niedzieli i całego Wielkiego Postu Niech Jezus Chrystus Wam10.
błogosławi.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,O wartości życia rozstrzygają nie czyny, choćby wielkie, ale
miłość, choćby mała:./Prymas Wyszyński/


